

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 58401403

---

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.030,70 RON - 3.030,70 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 100 953 0012 Releu sistem avertizare 1 14,05 14,05 BPR6ES 7822 Bujie scânteie 4 6,24 24,96 W 950/36 Filtru ulei 1 35,90 35,90 FE14959 Piulita roata 2 10,37 20,74 3370700019 Z/T Set foi de arc 1 287,11 287,11 C 25 730/1 Filtru aer 1 113,20 113,20 LAM78-0004H Geam oglinda retrovizoare 1 84,09 84,09 FE03514 Vaselina lubrifiere centrala 6 29,97 179,82 69502571 Demaror 1 508,40 508,40 3230508102 Cuplaj furtun TEKALAN 1 26,70 26,70 500326063 Piese de origine IVECO 1 16,76 16,76 AC 138 000S Radiator aer conditionat 1 346,49 346,49 NRF 53179 Radiator motor 1 455,54 455,54 SUMMER SCREENWASH 30L Lichid, sistem curatare geam 1 44,50 44,50 C 14 210/2 Filtru aer 1 65,04 65,04 P775300 Filtru aer 1 66,72 66,72 P536457 Filtru aer 1 198,56 198,56 WK 8105 Filtru combustibil 1 69,02 69,02 FS19811 Filtru combustibil 1 74,22 74,22 W 1140 Filtru ulei 2 44,42 88,84 HF6553 Filtru hidraulic 2 149,84 299,68 HP109 089 Articulatie cu nuca bara contr 1 3,59 3,59 HP109 090 Bucsa bara control schimbator 1 3,45 3,45 HP109 087 Articulatie cu nuca bara contr 1 3,31 3,31 3.030,70

---